
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  29.09.2016 р.  № 7/10-287 

с. Мелекіне 

 

Про  затвердження договору з  

ДП Донецький центр земельного кадастру  

на проведення нормативно-грошової оцінки 

 населених пунктів Мелекінської сільської ради. 

          

 

 

Згідно рішення  Мелекінської сільської ради від 18.03.2016 № 7/5-126 «Про 

надання згоди на укладення договору з ДП Донецький центр земельного 

кадастру на проведення нормативно-грошової оцінки населених пунктів 

Мелекінської сільської ради» вищевказаним підприємством були виконані 

роботи  по проведенню нормативно-грошової оцінки населених пунктів 

Мелекінської сільської ради , керуючись  Законом  України   «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  п.п.43 п.1 ст.26                                                                                                  

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  договір з  ДП Донецький центр земельного кадастру на 

проведення нормативно-грошової оцінки населених пунктів 

Мелекінської сільської ради на суму 71190 (сімдесят одна тисяча сто 

дев'яносто ) грн. 53коп. 

2. Т.в.о. начальника  відділу бухгалтерського обліку та звітності  

Сидоренко О.В. здійснити перерахування коштів ДП Донецький центр 

земельного кадастру в сумі 71190 (сімдесят одна тисяча сто дев'яносто) 

грн. 53коп. за проведення нормативно-грошової оцінки населених 

пунктів Мелекінської сільської ради за умови надання повного пакету 

документів фінансово-бухгалтерського характеру та актів виконання 

робіт.   



3. Контроль за  виконанням рішення покласти на голову сільської ради 

Поповича В.П. 

 

           Сільський голова                                              В.П.Попович 


